

## Achizitie directa

I.D.: 51681659

---

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.778,63 RON - 2.778,63 RON

---

Descriere: Manusi examinare, latex, WHITE, L, pudrate, 100 buc/pac 43.8000 PAC 6 26.85 161.10  
CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200  
tablete/flacon 42.0600 CUTIE 7 42.06 294.42 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh  
5L 49.6100 BUC 5 49.61 248.05 MSORG Matura sorg 12.7400 BUC 1 14.02 14.02 MOP250GR  
Mop bumbac 250gr 5.0400 BUC 22 3.89 85.58 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3  
buc/set 1.9400 SET 1 1.29 1.29 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional"  
21.9400 BUC 3 17.89 53.67 RPL100 Rola prosop der. ext. Fluffy, celuloza, 2 str., 100m, 780  
grame. 16.2200 BUC 12 10.74 128.88 30714 RAPIDO anticalcar cu trigger, 750gr 11.3700  
BUC 4 7.30 29.20 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE 11.9000 PAC 10  
7.50 75.00 0027 Inalbitor, bidon 5L,"side profesional" 15.8500 BUC 8 12.80 102.40 COADA5  
Coadă de lemn filetata, 1.2m 3.3800 BUC 7 1.87 13.09 MATURA3 Matura vals clasic, 24  
buc/cutie 5.4800 BUC 7 4.74 33.18 0328 Lavete umede, 3 buc/set 3.9400 SET 15 2.88 43.20  
SANOBOD Odorizant wc sano bon blue 9.7700 BUC 21 6.49 136.29 2551 Manusi menaj, latex,  
Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime L 2.2700 PAC 26 1.84 47.84 G01S Galeata  
semiovala, albastra, cu storcator, 12 litri 15.7900 BUC 4 12.13 48.52 FCL Faras cu lamela de  
cauciuc si coada inalta 7.7800 BUC 1 6.07 6.07 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido,  
negri, 10 buc/rola, Ldpe 6.2600 ROLA 6 3.51 21.06 0092 Detergent pardoseli lemn, pet 1l,  
"side profesional" 3.8000 BUC 7 3

---